新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：新北選二字第1063250004號

附件：

主旨：公告新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選選舉人人

數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款及同法施行

細則第12條第1項、第2項、第22條第4款。

公告事項：新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選選舉人人

數。

主任委員  許 育 寧

新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選選舉人人數確定統計表

民國 106 年 2 月 19 日填造

投開票所編號

             選舉種類

      小  計

 類別

永和區頂溪里及新莊區立泰里

第 2屆里長補選

第 0001 投開票所

(永和區頂溪里)
1 鄰-9 鄰 合計 1,200  男 545  女 655

第 0002 投開票所

(永和區頂溪里)
10 鄰-16 鄰 合計  985   男 479  女 506

總計  合計 2,185  男 1,024 女 1,161

第 0003 投開票所

(新莊區立泰里)
1 鄰-6 鄰 合計 1,417  男 657  女 760

第 0004 投開票所

(新莊區立泰里)
7 鄰-15 鄰 合計 1,331  男 651  女 680

第 0005 投開票所

(新莊區立泰里)
16 鄰-21 鄰 合計 1,318  男 607  女 711

總計  合計 4,066  男 1,915 女 2,151

	公告新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選選舉人人數
	新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選選舉人人數確定統計表